О внесении дополнений и изменения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 31 января 2001 года N 165

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 мая 2001 года N 589.
Утратило силу - постановлением Правительства Республики Казахстан от 20
августа 2003 г. N 837
      В целях реализации Закона Республики Казахстан от 19 января 2001 года

 "О государственном оборонном заказе" Правительство Республики Z010146_
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 января
2001 года N 165  "Вопросы Министерства экономики и торговли P010165_
Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 4-5, ст. 54)
с л е д у ю щ и е  д о п о л н е н и я  и  и з м е н е н и е :
      в Положении о Министерстве экономики и торговли Республики Казахстан,
утвержденном указанным постановлением:
      в  п у н к т е  1 :
      после слов "Казахстан а также" дополнить словами "реализующим
государственную политику в области формирования, размещения и выполнения
о б о р о н н о г о  з а к а з а  и ; " ;
      в  п у н к т е  1 1 :
      подпункт 45) изложить в следующей редакции:
      "45) реализует государственную политику в области формирования,
размещения и выполнения оборонного заказа";
      дополнить подпунктами 45-1) и 45-2) следующего содержания:
      "45-1) формирует оборонный заказ Республики Казахстан, представляет его
на утверждение в Правительство Республики Казахстан и доводит утвержденные
задания до государственного заказчика и исполнителей;
      45-2) осуществляет межотраслевую координацию и контроль по организации
работ за выполнением заданий оборонного заказа;".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан